長浜市告示第１２２号

道路法（昭和27年法律第180号）第１８条第２項の規定に基づき、市道の供用を次のと

おり開始することを告示する。その関係図面は、令和７年３月２８日から同年４月１１日

まで長浜市役所都市建設部建設監理課において一般の縦覧に供する。

令和７年３月２８日

                         長浜市長 浅見 宣義

供用開始

路 線 名 区   間 期  日

中三ツ矢末広線
長浜市末広町字朝中３５５地先から

長浜市末広町字朝中３５４番５地先まで
令和７年３月２８日

南日吉南北 1号線
長浜市末広町字朝中３５５地先から

長浜市末広町字地蔵屋敷３６２番６地先まで
令和７年３月２８日

神照東西３号線
長浜市神照町字横久保田７４１番５地先から

長浜市神照町字花徳寺７４５番１地先まで
令和７年３月２８日

山階口分田１号線
長浜市口分田町字上伴蔵４２８番１地先から

長浜市口分田町字下伴蔵３６８番地先まで
令和７年３月２８日

室宮司西線
長浜市室町字居場立３１９番１３地先から

長浜市室町字中井戸３３４番地先まで
令和７年３月２８日

室東西 1号線
長浜市室町字北居立１５０番地先から

長浜市室町字大町１４３番２地先まで
令和７年３月２８日

弓削十九線
長浜市弓削町字箕田５７番１地先から

長浜市弓削町字寺町１０８番地先まで
令和７年３月２８日

路 線 名 区   間 期  日

石田宮司線
長浜市宮司町字柳町５４１番３地先から

長浜市宮司町字三郎海道５４９番１地先まで
令和７年３月２８日

内保地内２２号線
長浜市内保町字長畑２４７９番地先から

長浜市内保町字長畑２４７０番１地先まで
令和７年３月２８日

平方南北７号線
長浜市平方町字ミソテ４４６番１地先から

長浜市平方町字柿ノ木町１３０５番地先まで
令和７年３月２８日

川道難波線
長浜市川道町字南澤２６６０番１９地先から

長浜市川道町字南澤２６７０番地先まで
令和７年３月２８日

八幡東南北７号線
長浜市八幡東町字林檎１１８番３地先から

長浜市八幡東町字五反田２０３番１地先まで
令和７年３月２８日

八条七条西線
長浜市七条町字堂ノ前８２８番１地先から

長浜市七条町字太田９６０番地先まで
令和７年３月２８日

加納南北４号線
長浜市加納町字阿弥陀堂８８０番３地先から

長浜市加納町字下角田９１１番１地先まで
令和７年３月２８日

乗倉当目線
長浜市乗倉町字道ノ北９２番地先から

長浜市乗倉町字下伊豫道５２１番１地先まで
令和７年３月２８日

泉東西４号線
長浜市泉町字真福寺６８番９地先から

長浜市泉町字真福寺６７番１地先まで
令和７年３月２８日

路 線 名 区   間 期  日

大辰巳

東西３号線

長浜市室町字下司目４３番６地先から

長浜市大辰巳町字間所２９０番地先まで
令和７年３月２８日

西上坂千草西５号

線

長浜市西上坂町字藤ノ木１２０３番２地先か

ら

長浜市西上坂町字上夏目１１５３番１地先ま

で

令和７年３月２８日

黒田４号線
長浜市木之本町黒田字八町９３１番地先から

長浜市木之本町黒田字田町９５０番地先まで
令和７年３月２８日

千田木之本１号線

長浜市木之本町廣瀬字八ツ柳１７２番地先か

ら

長浜市木之本町木之本字横町１１４８番地先

まで

令和７年３月２８日